Plebanus in Celle iuravit de eadem ecclesia 50. libras 

Basilienses. solvit 50. solidos. Item secundo termino 

solvit 50. solidos communium denariorum. 

Plebanus in Uffichon iuravit de eadem 40. libras Zo- 

vingenses. solvit 20. solidos. Item secundo termino 20. 

solidos tur. Capitulum Zovingense solvit 14. libras com¬ 

munium denariorum minus 5. denariis, Sed debent ante 

terminum taxare redditus eorum et quantum unusquis- 

que de capitulo dare teneatur. Item secundo termino 

solvit 12. libras et 9. solidos et 4. denarios communi¬ 

um denariorum et cum ista pecunia dixerunt per jura- 

mentum ipsos decimam persolvisse. 

Capitulum Ymbriacense. Walko plebanus Thuricensis 

iuravit de prebenda Ymbriacensi 10. libras et 4. solidos. 

Solvit 10. solidos et 5. denarios tbur. Item secundo 

termino solvit 10. solidos et 5. denarios. 

Rudolfus thesaurarius Thuricensis de prebenda Ym¬ 

briacensi iuravit 4. marcas in redditibus. Solvit medie- 

tatem, que est ligata in sacculo thesaurarii de prebenda 

custodis. secundo termino solvit totum in sacculo the¬ 

saurarii Thuricensis. 

Prepositus Ymbriacensis iuravit de prepositura sua et 

de prebenda ibidem 16. libras et 10. solidos thur. Sol¬ 

vit 16. solidos et 6. denarios. 
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foL Hem de plebanatu Ymbriacensi debel pape 25. soli- 

dos. Solvit 12. solidos et 6. denarios. 

Item prepositurus (sic) Ymbriaeensis solvit 5. libras 

in uno sacculo et in alio 33. solidos thur. et 6. dena¬ 

rios. Istam pecuniam dedit de omnibus .beneficiis suis 

videlicet de prepositura Ymbriacensi et plebanatu ibidem 

et de prebenda ibidem et de prebenda sancti Stephani 

et prebenda prepositure in Affeltrangen et Birbondorf 

in clecanatu Chame. 

Item Cuonradus de Rorbos. Item Michingen. Item 

ille Kepbichon debet dare . . . . *) Walcherus de Kilch- 

hain de prebenda Ymbriacensi iuravit 10. libras thur- 

solvit 8. solidos Constancienses pro medietate. Plebanus 

in Menzenowe debet pape 6. libras Zovingenses. Solvit 

6 libras. Cuonradus de Rorbos solvit micbi de eatlem 

ecclesia de anno primo et pro secundo 5. marcas et 

si quid erit facta taxacione superfluum vel residuum, 

hoc debet suppleri vel sibi in denariis recompensari in 

cuius recompensam facta taxacione dedi sibi 8. solidos 

Constancienses. 

94 b. 95 a. incl. Canonici Thuricenses. Magister Hainricus de Rosen¬ 

berg iuravit de prebenda Thuricensi 30. libras. solvit 30 

solidos. Item de prebenda abbacie 5. libras. solvit 5.